7Z  az 32109- r-7-

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO
CENTRO BIOMÉDICO

Tel.: (lbcx27)335-7201/7214 Fax: (Oax27)335-7270

Av. Marechal Campos, 1468 - Maruipe
29.040-09 - Vitória - ES

sgcbmÂnpd.ufes.br

Memorando no 113/04-CBM
Vitária(ES), 25 de junho de 2004.

À: Sra. Luzia Zorzal
Diretora do Departamento de Recursos Humanos

Senhora Diretora,

Estamos encaminhando para as devidas providências, a freqüência dos
servidores lotados na Secretaria deste Centro, relativa ao mês de Junho/2004.

Atenciosamente,

7&1 Carlos Alberto Redins
ice-Diretor do Centro Biomédico

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO - UFES
CENTRO BIOMÉDICO

Vitória, 05 de julho de 2004
Momo n° 0112/04-CEM

Ao: Diretor do Departamento de Contabilidade e Finanças da UFES
Sr. Honorildo Honorato Moro.

Assunto: Emissão de empenho.

Senhor Diretor,
Solicitamos a Vossa Senhoria, as providencias cabíveis quanto à emissão de

empenho, na forma abaixo, para cobertura necessária das despesas referente a ser-
viços de fornecimento e instalação de persianas na sala de reunião do conselho deste
Centro, consubstanciado no Artigo 24, Inciso II da Lei n°. 8.666/93 e Lei 9.648 de
27/05/98, pelo processo de dispensa de licitação, que fixa limites para serviços.

Diante o exposto, buscando proposta de preços mais vantajosa para UFES, de
empresas especializada no ramo na praça de Vitória ES para execução dos serviços,
compatíveis com os preços de mercado, sugerimos que seja autorizada a emissão de
empenho de despesa na seguinte forma:

RUBRICA: 3.4.90.39
CREDOR: Persianas Colméia Ltda.me.
CIVPJ: 	00.830.699/000P17
VALOR: R$:895,40
BANCO: BA1VESTES — AGENCIA 0184 GOIABEIRAS — CONTA: 3804572
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: CBM

Atenciosamente

Prof Wk9 ioZanoti
Diretor do Centro Biomédico

UFES

Av. Marechal Campos, 1468 —Mann» — Vitória ES — CEP.: 29040-080
Tel: 3335-7200/3335-7201 — Fax.: (27)3335-7270/7216 — e-mail: sgcbmgnpd.ufes.br

COTAÇÃO DE PREÇOS PARA SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE PERSIANA SALA REUNIÃO CONSELHO CBM

Item Descrida Presianas Colmeia Ltda. Persianas D.D. Figueiredo Ltda. Perfil Persiana e Comércio lida .ME

1 Serviços de Instalação de Persiana Serviços de Instalação de Persianas Serviços de Instalação de Persianas Serviços de Instalação de Persianas

na sala de reunião do Conselho CBM na sala de reunião do Conselho CBM na sala de reunião do Conselho CBM na sala de reunião do Conselho COM

conforme proposta. conforme proposta. conforme proposta.

PINO tOtai: RI: 895,41 RI: 955,01 RI: 951,14

•

	00000001
	00000002
	00000003